
２０２１年 ６月吉日 

お客様各位 

 

ＯＭＲ製品修理サービス終了のご案内 

 

 

 営業部 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、永らくご愛用を賜っております「ＳＲ-１８００型」の修理期限についてご案

内申し上げます。 

本機種は「２０１６年３月」に販売を終了しております。弊社では販売終了後７年間

の修理部品保有期間を設けて修理に対応して参りましたが、「２０２３年３月末日」を

もちまして修理対応を終了させて頂く運びとなりました。 

今後のご利用に関しましては、後継機種（下記参照）への移行をご検討お願い申し上

げます。ＳＲ－１８００型との互換機能を装備しており、スムーズなシステム移行を可 

能としております。 

 諸事情ご高察の上ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

――――――― 記 ――――――― 

 

対象装置 修理期限 後継機種 

ＳＲ－１８００型 ２０２３年３月末日迄 ＳＲ－１８００ＥＸ型 

・詳しい内容につきましては、お気軽に下記までお問い合わせ下さい。 

 

【 お問合せ先 】 

株式会社 セコニック 営業部 ＯＭＲ営業グループ 

電話 ：０１２０－８１０－５２２（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ） 

E-mail：omr@sekonic.co.jp 

〒154-0001 

東京都世田谷区池尻３－１－３(ＭＵＴＯＨ 池尻ビル３Ｆ) 

 

 

以上 


